θυγατρικής εταιρίας στην Ελλάδα, υπό την επωνυμία 

«Ανεξάρτητος Τηλεοπτικός Πάροχος Περιεχομένου 

Ανώνυμη Εταιρεία» και διακριτικό τίτλο «ΙΤV CP». 

Η νέα αυτή, κατά 100% θυγατρική της S.N.P. Southeast 

Network Public Limited, έχει μετοχικό κεφάλαιο (€24.000) 

είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ και στο χαρτοφυλάκιο των 

δραστηριοτήτων που σκοπεύει να αναπτύξει, εντάσσονται : 

i. H παροχή υπηρεσιών προγραμματισμού και 

τηλεοπτικών εκπομπών, 

ii. η δραστηριότητα παραγωγής κινηματογραφικών 

ταινιών, βίντεο και τηλεοπτικών προγραμμάτων,